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Informace z úřadu 

Nové Sedlo lidem 

Dne 27. 4. 2016 proběhlo mimořádné zasedání Zastupitelstva města Nové Sedlo, které projednalo mimo jiné koupi panelového domu 

čp. 483-485 v Příčné ulici, záměry prodeje domů čp. 76 Loučky a čp. 233 v Loketské ulici. Další pro město významné, bylo schválení 

návrhu Kupní smlouvy na prodej pozemku v průmyslové zóně- část „G“ o výměře 9789 m2 pro firmu: AD Delikatessen Produktion se 

sídlem v Unterwellenbornu. S konkrétními výsledky se můžete seznámit na webu města a vyvěšeném Usnesení ze zasedání ZM. Jednání 

ZM bylo již po termínu uzavírky NL. 

Určitě jste si milí občané všimli, že naše město je opravdu kvalitně uklizené a připravené na „letní sezónu“. Je to zásluhou zaměstnanců a 

pracovníků VPP našeho Zařízení města. Musím je pochválit, neboť odvedli kus dobré a poctivé práce např. v městském parku. Pan 

Roman Kiprov je opravdu odborníkem a poctivým řemeslníkem. Jsem ráda, že je zaměstnancem Města Nové Sedlo. Příkladem je 

dokončený srub nebo odpočívadlo, říkejme tomu, jak je každému libo, v městském parku u kašny nebo vedle parkoviště na Velké Anně. 

Je toho hodně, o co se Zařízení města stará, a je to ve městě vidět. Práci jim kazí např. i neukáznění občané (zakládání různých černých 

skládek, odhazování papírů a odpadků tam, kam to nepatří, kálení Vašim čtyřnohých miláčků všude – a neomalenost „páníčků“, kteří po 

svém pejskovi neuklidí). Pak si na těchto místech hrají děti, chodí mateřská škola a děti z družiny, rybáři chodí chytat ryby a nemohou si 

k vodě sednou, atd.. Každý přece může mít v kapse igelitový pytlík a po svém pejskovi uklidit!!! Je to ostuda pro toho člověka a ne pro 

pejska. Mějme naše město čisté a pěkné. Bude to i vaše zásluha. 

U městského parku vznikne i 10 parkovacích míst pro majitele vozidel domu čp. 511, kteří nemají v současné době kde parkovat. 

Městská policie kontroluje a stará se o vraky aut, o auta, která jsou delší dobu zaparkovaná na jednom místě a nevyjíždí. Součástí IV. 

etapy revitalizace sídliště bude nové přemalování parkovacích míst po celém sídlišti a doufejme ke spokojenosti všech majitelů vozidel. 

V současné době je to zcela nevyhovující, ale již sjednáváme nápravu.  

A v dnešním čísle jako poslední věc zmíním neustálé jednání s ředitelem banky a obchodním partnerem ČSOB, a.s. Karlovy Vary ohledně 

přeúvěrování stávající Smlouvy o odkupu pohledávek (centrální zabezpečení teplem), které uzavřela Novosedelská bytová, s.r.o. v roce 

2012 s ČSOB, a.s. na Město Nové Sedlo za lepších podmínek. Tyto podmínky jsou o případném docílení snížení celkového úvěru. Tato 

nová smlouva by se měla projednávat na červnovém jednání ZM.  

„Moc není dána člověku k tomu, aby utlačoval slabého, nýbrž aby ho podporoval a pomáhal mu.“ John Ruskin 

Přeji krásné slunné dny             Ing. Věra Baumanová, starostka města  

Vážení jubilanti,  

jménem celého Městského úřadu v Novém 

Sedle a jménem Sboru pro občanské záležitosti 

(dále jen SPOZ) přijměte gratulaci k Vašemu 

životnímu jubileu, které oslavíte v měsíci květnu. 

Přejeme Vám hlavně hodně pevného zdraví a 

radosti ze života.    za SPOZ Klára Hányšová 

Vážení občané,  

Město Nové Sedlo obdrželo dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj 

na akci Revitalizace a regenerace panelového sídliště 4. etapa. 

Žádost o dotaci podalo celkem 72 měst a obcí a dotaci obdrželo 

25 měst a obcí. Projekty byly hodnoceny bodováním a město Nové 

Sedlo se umístilo s projektem revitalizace a regenerace 

panelového sídliště 4. etapa na prvním místě.  

Akcí budou zrealizovány nové asfaltové povrchy na celém sídlišti 

včetně komunikace ke garážím, chodník ke sklárně, nové veřejné 

osvětlení podél chodníku ke sklárně, workoutové hřiště, bude 

opravena místní komunikace ke garážím, které sousedí se 

sklárnou, dále bude nově označeno vodorovné dopravní značení 

pro parkování osobních vozidel na sídlišti. Celkové rozpočtované 

náklady stavby činí 9.810.011,-- Kč včetně DPH. Přidělená dotace 

je výši 4.000.000,-- Kč. Nyní zadalo město zpracování prováděcí 

projektové dokumentace a byly zahájeny práce na zadávací 

dokumentaci. Druhý týden v květnu 2016 by měla být zveřejněna 

na webových stránkách města na profilu zadavatele zadávací 

dokumentace pro výběr zhotovitele stavby. Výběrové řízení na 

zhotovitele stavby bude vyhlášeno v souladu s  

§ 27 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách – otevřené 

zadávací řízení a v souladu s Metodickým pokynem pro výběr 

dodavatele pro příjemce dotace z programu Podpora bydlení 2016 

– 2020. Práce by měly být zahájeny v červenci a dokončeny v říjnu 

2016.       Šárka Pojarová 

Ze "salaší" máme všichni radost a 

doufáme, že jsme udělali radost i 

našim občanům. Bohužel se zara-

dovali i naši amatérští umělci - 

řezbáři, kteří již započali s 

"individuální výzdobou" stolku 

salaše v parku. Mrzí nás, že se 

najde někdo, kdo započne s niče-

ním našeho společného majetku bezprostředně po jeho instala-

ci.  

Znovu se tedy obracíme na 

naše občany s prosbou -  

nebuďte lhostejní k vanda-

lismu a pokud někoho uvi-

díte, že ničí náš společný 

majetek, nebojte se zavolat 

na policii nebo zavolejte 

správu majetku města 

((352358109). 

Oznamujeme, že naše Květinka Slávky Petříkové bude mít na 

Den matek 8. 5. 2016 otevřeno od 8:30—11:00 hodin.  

Tímto přejeme všem maminkách vše nejlepší k jejich svátku! 

Vyjádření firmy AMT, s.r.o. Příbram najdete na Facebooku a webu města. 
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Dne 9. 4. 2016 se uskutečnil v naší obřadní síni jeden svatební 

obřad. Před paní starostkou, Ing. Věrou Baumanovou, jako oddá-

vající, řekli své ANO novomanželé Zedničkovi. Šťastný pár vidíte 

na fotografii. My novomanželům přejeme hodně štěstí a zdraví do 

společných let a ať jim láska vydrží po celý život. V měsíci dubnu 

2016 by se měly na našem úřadu konat ještě 2 svatby, obě jsou 

plánovány na 30. 4. 2016.      matrikářka Bc. Jitka Suchdoláková 

Přihláška na „Vítání občánků“ 

Vážení rodiče,  

v návaznosti na varování Úřadu pro ochranu osobních údajů 

již nelze dle zákona 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

dále pořádat „Vítání občánků“ dle zavedených zvyklostí. Úřad 

pro ochranu osobních údajů totiž zakazuje matrikám na 

městských úřadech, aby jména novorozenců poskytovaly 

někomu dalšímu, tedy i úředníkům, kteří byli zvyklí, že si 

seznamy z matriky vyžádali a rodiče novorozenců 

kontaktovali za účelem pořádání slavnostního aktu „Vítání 

občánků“. 

V důsledku tohoto jsme pro Vás v případě Vašeho zájmu 

připravili přihlášku na „Vítání občánků“, kterou si lze 

stáhnout z webových stránek města Nové Sedlo a to 

konkrétně na www.mestonovesedlo.cz nebo si ji vyzvednout 

na podatelně Městského úřadu Nové Sedlo. Po vyplnění 

přihlášky bude Vaše miminko zařazeno do aktuálního 

připravovaného slavnostního aktu. V tomto čísle jsme si 

dovolili přihlášku také otisknout.  (strana 5.) 

Děkujeme za pochopení a věříme, že i nadále budeme 

připravovat „Vítání občánků“ pro nově narozené děti v tak 

hojném počtu, jako tomu bylo doposud. 

         

            za SPOZ Klára Hányšová 

Stará kašna ve sklárenském parku. Po mnoha letech 

bude opět zprovozněna a slavnostně poprvé vytryskne v 

den naší pouti. 

Město Nové Sedlo v neděli 5. 6. 2016 pořádá pro občany Nového 

Sedla zájezd na muzikálové představení Kapka medu pro Verunku 

do pražského divadla Hybernia.  

Začátek představení v 15:00 hodin a odjezd od Městského úřadu 

v Novém Sedle je naplánován na 9. hodinu. Akční cena vstupenky je 

295,- Kč a cena dopravy je 100,- Kč. 

Objednávky a rezervace u paní Kláry Hányšové – tel. 352 358 131 

nebo u paní Petry Prokešové, DiS. – tel. 352 358 106. 

 

Původní český pohádkový muzikál pro všechny generace. Příběh o 

lásce, přátelství, o modré planetě a o tom, jak to bylo anebo mohlo 

být dál v království Popelky, Zlatovlásky a Hloupého Honzy, jestli 

uměli opravdu vládnout a jestli náhodou neudělali někde chybu…  

 

Režie: Jaroslav Hanuš, Námět: Dr. Jan Pixa, Hudba: Tomáš Beran, 

Petr Kuthail, František Pytloun, Texty písní: Kristýna Pixová 

Hrají:  

Kamil Střihavka, Martina Pártlová, Michaela Nosková, Bára 

Basiková, Jiří Zonyga, Jiří Štědroň, Felix Slováček jr., Miroslav Hrabě, 

Peter Strenáčik, David Gránský, Ivana Korolová, Michaela Sejnová, 

Anna Julie Slováčková, Genny Ciatti, 

Gabriela Urbánková, Eva Kleinová, 

Markéta Zehrerová, Barbora 

Rajnišová, Jana Tesařová, Michaela 

Zemánková, Jaroslav Beneš, Petr 

Macháček, Petr Urbánek, Patrik 

Plešinger, Michal John, Lukáš 

Kellner, Lukáš Randák Foto: Archiv divadla Hybernia  

Upozornění pro nájemníky městských bytů 

Nájemníkům městských bytů je stanovena výše nájmu dle 

platných právních předpisů. Výše záloh na služby spojené s 

užíváním bytu se stanovuje podle požadavku nájemníka nebo na 

základě ročního vyúčtování. V případě nedoplatku na vyúčtování 

služeb budou zálohy upraveny dle skutečných nákladů 

jednotlivého nájemníka. 

Dle směrnice č. 4/2015 schválené Radou města dne 

26.8.2015, kterou si lze přečíst a stáhnout na Facebooku či 

webu města. 

Co vše souvisí s běžnou úpravou a drobnými opravami 

nájemních bytů? To si lze přečíst a stáhnout na Facebooku 

města a webových stránkách města.     

        odd. bytového hospodářství 

Co vše se najde při čištění kanalizací a jímek. Prosíme občany, aby 

zbytečně nezatěžovali kanalizační sítě podobnými předměty. 

Ucpávání čerpadel, následné čištění a oprava poté stojí nemalé 

finanční prostředky, které by se daly využít určitě jiným způsobem. 

Dovolte, abych poděkovala jménem svým i jménem rodičů dětí strážníkům 

Městská policie Nové Sedlo, kteří se 1.4.2016 účastnili Noci 

s Andersenem. Tuto akci jsem pořádala pod záštitou Obecní kroniky a 

Vřesovského zpravodaje. Oba strážníci dětem předvedli názornou ukázku 

vybavení městské policie, vedli s dětmi debatu na téma protidrogová 

prevence a prevence kriminality, ochotně odpovídali na zvídavé otázky dětí.  

Velice si jejich návštěvy a ochoty vážím a proto jim ještě jednou děkuji. 

Anna Šandorová, Vřesová 

http://www.mestonovesedlo.cz
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ZŠ Nové Sedlo, Městská knihovna Nové Sedlo 

První oficiální ročník recitační soutěže žáků I. stupně 

má své vítěze. V atriu městského úřadu předvedli žáci 

postupující z třídních kol své umění v přednesu. Před 

zraky diváků, většinou z řad rodičů, se snažili 

podat co nejlepší výkon, a proto si odměnu 

odnesl každý. O ceny se spolu se školou 

postaralo i město Nové Sedlo. Porota ve složení 

Ing. V. Baumanová, Bc. R. Cihlářová, Mgr. L. 

Petrášková a p. uč. D. Tonhauzerová neměla 

jednoduché rozhodování.  

A kdo se do pomyslné tabulky vítězů zapsal? 

                        Mgr. Eva Machulková 

  1.třída 2. – 3.třída 4. – 5.třída 

1.místo Filip Slavíček Andrea Frolíková Hana Kopčová 

2.místo Viktoria Fuchsová Filip Horvát Josef Machulka 

3.místo Kryštof Koudele Aneta Krejčí Michaela Maťovková 

Nejlepší „ šplhny“ a „ šplhouni“ jsou z Nového Sedla! 

Díky úsilí žáků 1. – 5. třídy a pravidelné přípravě pod vedením p. učitelky Mgr. B. 

Möcklové 

přivezlo školní družstvo z okresního kola ve šplhu zlaté medaile. Vítězný tým tvořili: 

1. třída - L. Tupá, F. Slavíček, 2. třída – A. Zbuzková, Jan Brizgala, 3. třída – M. Höflerová,  

F. Dudy, 4. třída – R. Oláh, P. Kostáková, 5. třída – D. Müllerová, D. Rubáš. 

GRATULUJEME!                        Mgr. Eva Machulková 

ZŠ Nové Sedlo pořádá 1. ročník běhu kolem Anny pro všechny kategorie. 

Běh je naplánován na 18. května od 16:00 hod. 

    Trasy a kategorie budou upřesněny na stránkách školy a města. 

Milí čtenáři, 

8. 4. jsme ukončili pracovní část projektu „Už jsem 

čtenář – Knížka pro prvňáčka“. Letošní, již šestý ročník, 

jsme pracovali s knížkou Martiny Rozmar Kopecké, Čimpulák a Čapír. Během třech měsíců jsme 

přečetli celou knihu a splnili spoustu úkolů. A kdo, že letošním prvňáčkům z knihy četl? Tohoto 

úkolu se zhostili představitelka města starostka paní V. Baumanová, tajemník úřadu K. Tetur, 

úředníci J. Suchdoláková, K. Hányšová, I. Slavíčková, P. Varga, T. Pittel a spolužák prvňáčků J. 

Pacelt. Ukončení projektu bude na Pasování čtenářů, kde 

děti dostanou knihu české spisovatelky Kláry Smolíkové a 

ilustrátorky Bára Buchalové Knihožrouti. 

Jak jsme se zmiňovaly, letošní rok Noc s Andersenem připadla na první aprílovou noc. Všechny děti, 

které mohly v knihovně přenocovat, splnily podmínku přečíst od září loňského roku, alespoň 4 

knihy, nebo reprezentovat knihovnu na knihovnických soutěžích. A co na děti během 

andersenovské noci čekalo? Vědomostní soutěž Milionář s podtématem Karel IV. a středověk. 

Divadelní představení Pouličního divadla Viktora Breunreitera. Které bylo věnováno Karlovi IV. a 

knihách o jeho životě. Díky dotaci, kterou Pouliční divadlo obdrželo od Karlovarského kraje, bylo toto představení pro nocležníky 

v knihovnách zdarma. Soutěž o největšího Kecala. Nejpilnější čtenářkou pro letošní rok je Karolínka Havlíčková, na pomyslném druhém 

stupni vítězů se umístily Hanička Kopčová a Štěpánka Ořechovská a třetí místo obsadil Aleš Ořechovský. Milionové znalosti prokázali 

Štěpánka Ořechovská, František Rais a Jakub Pacelt.  

Duben byl v knihovně ve znamení výtvarných prací. Souběžně byly vystaveny práce Nely Čermákové a koláže dětských prací, které 

vznikly během loňských Her bez hranic pořádaných v Kraslicích. Děti ze všech knihoven, které se této akce zúčastňují, vyrobily krásné 

krajkové koláže, známých budov svého města. Díky tomu jste mohli vedle sebe vidět například kostel Nanebevzetí páně z Nového Sedla, 

Chebský hrad a Kolonádu v Mariánských Lázních a spoustu dalších historických budov.        

                                      Vaše knihovnice 
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Akce a ostatní 

7. ročník Jazzového jara je za námi 

15. 4. 2016 od 18.00 hodin se na sále kulturního domu 

Meteor uskutečnil další ročník Jazzového jara. Chodím 

pravidelně každý rok a vždy jsem moc spokojená a 

nadšená s výběrem kapel. Je to pestré a každý si najde to 

své. Kapela DuendeBand z Prahy byla opravdu výborná, 

zpěvačka měla krásný hlas a každou skladbu prožívala. 

Paráda. A nezklamal BrassBand z Rakovníka, kteří zde 

byli již podruhé a opět zářili se svými písničkami a 

skladbami. Obě kapely byly odměněny bouřlivým 

potleskem. 

Tímto bych chtěla poděkovat panu Ing. Karlu Teturovi 

s výběrem kapel a organizačním zajištěním Nového 

kurzu, paní Věrou Baumanovou a Tomášem Pittlem. O 

výzdobu sálu se postarala Slávka Petříková a o úklid Jana 

Bálintová. 

  Zdenka Smutná, návštěvnice Jazzového jara  

Všechny fotky na Facebooku města 

NOVOSEDELSKÁ SMEČ 

Turnaj ve volejbale trojic 

KDY? Dospělí—sobota 28.5.2016 od 9 hod. 

          Mládež—neděle 29.5.2016—                        

                               informace ve škole 

KDE? Víceúčelové hřiště Nové Sedlo 

Přihlášky? Do středy 25.5.—Jiří Machulka, tel.: 603 969 049 

Podmínka? Jedna žena v družstvu. 

Startovné? Neplatí se. 

TURNAJ PROBĚHNE ZA FINANČNÍ PODPORY MĚSTA NS. 

V sobotu  16. dubna se uskutečnil  v kulturním domě 

Meteor  Moravský večer, na kterém jste mohli 

ochutnat několik 

druhů vín ze 

s o u k r o m é h o 

vinařství pana 

Zimolky, zazpívat si 

a zatancovat na 

c i m b á l o v o u 

muziku Osičkovi 

z Velkých Bílovic. Nechyběla ani tradiční moravská 

jídla tlačenka, jitrnice, jelítka, škvarky… a musím 

vyzdvihnout vynikající moravské koláčky,které pro tuto 

akci speciálně napekly paní Kloudová a paní Saxová. 

Končilo se v pozdních ranních hodinách a dle mnoha 

ohlasů se tato akce vydařila. Proto věřím, že se opět 

setkáme v příštím roce.                       Milan Pešák 

Fotky najdete na Facebooku města 

Moravský 

 večer 

náměstíčko u MěÚ 
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PŘIHLÁŠKA NA „VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ“ 

 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………….. 

Datum narození dítěte: ……………………………………………….………………... 

 

Adresa trvalého pobytu: ………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………... 

 

Jméno a příjmení matky: ………………………………………………………….……. 

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy trvalého pobytu:  

…………………………………………………………………………………………... 

Telefon / email: …………………………………………………………………………. 

 

Vyplněnou přihlášku můžete osobně doručit do podatelny Městského úřadu Nové Sedlo, I. patro, 
kancelář č. 1.04 nebo zaslat poštou na adresu Městský úřad Nové Sedlo, SPOZ, Masarykova 502, 
357 34 Nové Sedlo.  
V případě potřeby Vám více informací poskytne paní Klára Hányšová, tel. 352 358 131. 
 
Na slavnostní akt Vám bude s předstihem zaslána pozvánka na Vámi uvedenou adresu.  
Podpisem této přihlášky souhlasíte s využitím uvedených osobních údajů pro organizační zajištění 
„Vítání občánků“ v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
 
V Novém Sedle dne …………………………. 

 

 

           ……………………………………… 

              podpis 
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Měsíčník NOVOSEDELSKÉ LISTY, adresa redakce: Městský úřad Nové Sedlo, Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo. 

Registrace MK ČR E 18170, redakční rada: předseda - Pittel T., dále - Bůžková B., Hányš R., Pešák M. 

email: redakcnirada@mestonovesedlo.cz 

Za obsah, formulaci a původ příspěvku ručí autor. Uzávěrka je vždy k 20.dni v měsíci.  

Redakční rada si také vyhrazuje právo odmítnutí příspěvku z důvodů omezeného počtu stran, vše záleží na domluvě.  

Zpracování: Pittel Tomáš, tisk: Tiskárna Garmond, s.r.o. Dalovice  

Vyšlo v nákladu 1000 ks. Distribuce ZDARMA. 

INZERCE 

Máme tu opět černou skládku, která byla na úkor vysokých 

nákladů odstraněna. Mockrát viníkům děkujeme! 

Fotka ještě k článku na str. 3—recitační soutěž 

Důležitá telefonní čísla:  

 Pošta    352 669 328  

 Základní škola  352 669 339 

 MŠ Sklářská   352 669 338   

 MŠ Masarykova   352 669 208 


